
LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA
PĀRNĒSĀJAMĀ GULTAS DUŠAS IEKĀRTA

CE: 



Saturs
01
03
03
03
03
04
04
04
04
05
05
06
06
06
07
07
08
08
08
09
11
13
14
15
16
16
17
19
19
19
19

1. Piesardzības pasākumi drošai lietošanai
2. Īss ievads
2.1 Piederumu saraksts
2.2 Daļu vienību nosaukumi
2.2.1 Galvenās
2.2.2 Funkciju pogas apraksts (kā parādīts)
2.2.3 Funkciju pogu izmantošana
2.2.4 Mūzikas atskaņošanas vadība
2.2.5 Bojājuma gaismas indikators un balss uzvednes
2.3 Tīra ūdens izplūdes slēdža izmantošana (kā parādīts attēlā)
2.4 Ieslēgšana/izslēgšana
3. Uzstādīšanas metode
3.1 Silikona/sūkļa dušas un sprauslu uzstādīšana
3.2 Ūdens ieplūdes caurules un drenāžas caurules uzstādīšana
3.3 Dušas galviņas uzstādīšana kopā ar galveno ierīci
3.4 Uzstādiet adapteri ar galveno ierīci
4. Produkta lietošana
4.1 Sagatavošanās pirms ierīces iedarbināšanas
4.2 Pārbaude un sagatavošana pirms dušas
4.3 Tīrīšanas/skrubēšanas darbības soļi
4.4 Matu mazgāšanas darbības soļi
4.5 Dušas darbības soļi
4.6 Sakopšana pēc lietošanas
4.7 Netīrā ūdens tvertnes iztukšošana (kā parādīts)
5. Izplatītāko problēmu novēršanas metodes
6.Ierīces specifikācijas
7.Apkope
8.Produkta pārstrāde
9.Garantija
9.1 Garantijas atspoguļojums
9.2 Garantijas izņēmumi



Piesardzības pasākumi drošai lietošanai

Šeit norādītie piesardzības pasākumi ir klasificēti kategorijās “BRĪDINĀJUMS” un “UZMANĪBU!”, lai novērstu cilvēkiem 

apdraudējumu vai traumatisma riskus. Lūdzu, stingri ievērojiet šos svarīgos drošības piesardzības pasākumus.

Lietošanas norādes
Pārvietojamā dušas iekārta nodrošina dušu vecāka gadagājuma un gultas pacientiem. Izmantojot 

šo ierīci, aprūpētāji var veikt dušas procedūru, mazgāt matus un ķermeņa tīrīšanu pacientiem, 

kuri atrodas gultā. Notekūdeņi tiek atgriezti galvenajā iekārtas daļā, neaptraipot gultas veļu un 

apģērbu.

1. Piesardzības pasākumi drošai lietošanai

Uzmanību: Nepareizas ierīces lietošanas gadījumā pastāv nāves vai nopietna traumatisma iespējamība. 

Brīdinājums: Ja ar ierīci rīkojas nepareizi, tas var izraisīt savainojumus vai cita rakstura traumatismu.

Iesūknējot lielas svešķermeņu daļiņas, ierīces darbība nekavējoties jāpārtrauc.
Pirms lietošanas lūdzam izņemt svešķermeņus;

Ja galvenais bloks grab, lūdzam nekavējoties pārtraukt lietot ierīci.Pirms
lietošanas izslēdziet galvenā bloka grabošās daļas;

Dušas galviņu ieteicams lietot tikai vienai personai; ja jāizmanto citam, pirms lietošanas to 
jādezinficē ar medicīnisku līdzekli.

Pēc lietošanas ir nepieciešama tīrīšana un apkope, piemēram, ūdens padeves un drenāžas 
sistēmas atlikušie netīrumi, kas var izraisīt pelējuma, dažādu baktēriju un smaku veidošanos.

Šai ierīcei nepieciešama speciāla apmācība. Uzņēmums neatbild par 
zaudējumiem, kas radušies nepareizas lietošanas dēļ.

Izmantojiet jauno šļūtenes komplektu, kas tika piegādāts kopā ar ierīci. Veco
šļūtenes komplektu nevar izmantot atkārtoti.

Ierīcei pašai nav sterilizācijas un dezinfekcijas funkcijas, tāpēc mēs neesam
atbildīgi par nezināmām bakteriālām infekcijām un slimību pārnešanu.

Ierīce jālieto tikai ar tās komplektā iekļauto barošanas avotu.

Šo ierīci var lietot bērni no 8 gadu vecuma un personas ar samazinātām 
fiziskajām, maņu vai garīgajām spējām vai pieredzes un zināšanu trūkumu, ja viņi 
ir saņēmuši uzraudzību vai instrukcijas par ierīces drošu lietošanu un saprot ar to 
saistītos riskus.

Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet sadaļu "Drošības pasākumi" un izmantojiet tos pareizi.

Uzmanību

Brīdinājumi 
lietošanai

1



Piesardzības pasākumi drošai lietošanai

Aizliegts lietot cilvēkiem ar ādas brūcēm vai apsārtumu un pietūkumu;

Aizliegts lietot kritiski slimiem cilvēkiem bez ārsta ieteikuma;

Aizliegts iegremdēt visu ierīci ūdenī vai skalot to ar ūdeni;

Aizliegts lietot tuvu viegli uzsliesmojošiem materiāliem, piemēram, petrolejai, 
benzīnam, akmeņogļu gāzei u.c.;

Aizliegts lietot karsta avota tuvumā vai vietās;

Aizliegts atvienot strāvas padeves avotu ar mitrām rokām;

Aizliegts izjaukt, remontēt vai pārveidot visu ierīci;

Aizliegts lietot, kamēr dušas galviņa ir izjaukta, pretējā gadījumā tā nedarbosies 
pareizi;

Aizliegts izmantot bojātus piederumus un priekšmetus, kurus nav ražojis mūsu 
uzņēmums;

Aizliegts lietot, ja ir aizsprostota iesūkšanas vai izplūdes atvere;

Aizliegts novietot silikona matu mazgāšanas galviņu pie ausīm, acīm, deguna, mutes 
tuvumā;

Aizliegts iegremdēt tīrā ūdens izplūdes slēdzi ūdenī;

Aizliegts iesūkt putekļus utt., kas var izraisīt ūdens caurules un motora aizsērēšanu;

Aizliegts maziem bērniem ar ierīci spēlēties;

Tīrīšanu un ierīces apkopi nedrīkst veikt bērni bez pieaugušo uzraudzības.

Brīdinājums

Aizliegumi 
lietošanai

Aizliegts izmantot viegli uzliesmojošus un sprādzienbīstamus materiālus, 
piemēram, hlora balinātājus, šķidinātājus, anilīnu, insekticīdus u.tml.;

2



Īss ievads

Silikona dušas 
galviņa matu 
mazgāšanai

Sūklis dušas galvas 
ādas tīrīšanai ar 

sūkļa dušas galvas 
pārvalku

Tīrā ūdens 
caurule un filtrs

Netīrā ūdens 
izplūdes šļūtene

Strāvas adapteris

Spray suction type shower rose

Cleanwater outlet switch

Shower hose for suction
sewage water

Built in cleanwater
 outlet hose

Ātras noņemšanas darba galviņa

Funkciju pogas

Strāvas adapteris DC 
un USB kontakligzdas

Tīrīšanas vārsts
Negatīvā spiediena 

izplūdes izvads
Cleanwater inlet hose interface

Sewage water outlet hose interface

Dušas caurule 
notekūdeņu sūkšanai, 

iebūvēta tīrā ūdens 
izvadīšanas caurule

2.1 Piederumu saraksts

2.2 Daļu vienību nosaukumi 
2.2.1 Galvenās

Ūdens ieplūdes 
caurule

Netīrā ūdens 
atpakaļsūkšanas 
caurums

Tīrā ūdens 
izplūdes slēdzis

03



Īss ievads

2.2.2 Funkciju pogas apraksts (kā parādīts)

2.2.3 Funkciju pogu izmantošana
2.2.3.1 Trīs funkcionāliem režīmiem - tīrīšana, matu mazgāšana un duša - ir divas iespējas: parastais 
un uzlabotais režīms;
2.2.3.2 Kad funkcija ir izslēgta, īsi nospiediet funkciju pogu, lai ieslēgtu atbilstošo funkciju, un 
noklusējuma iestatījums ir parastais jaudas režīms;
2.2.3.3 Pēc funkcijas ieslēgšanas, īsi nospiežot funkciju pogu, tiek pārslēgts uz uzlabotu režīmu, un 
balss uzvednē tiek paziņots: “Pārslēgts uz uzlabotu režīmu”. Vēlreiz nospiežot funkciju pogu, ierīce 
pārslēdzas uz normālu režīmu, un balss uzvednē tiek eikts: “Pārslēgts uz normālu režīmu”;
2.2.3.4 Pēc funkcijas ieslēgšanas, ilgi nospiediet funkciju pogu, lai funkciju izslēgtu;
2.2.3.5 Pēc funkcijas ieslēgšanas, īsi nospiežot pogu citas funkcijas izvēlei, tiks deaktivizēta 
pašreizējā funkcija un aktivizēta izvēlētā funkcija.

2.2.4 Mūzikas atskaņošanas vadība
2.2.4.1 Tūlīt pēc ieslēgšanas noklusējuma mūzika ir izslēgta;
2.2.4.2 Īsi nospiediet barošanas pogu, lai ieslēgtu mūziku, un īsi nospiediet barošanas pogu vēlreiz, 
lai izslēgtu mūziku;
2.2.4.3 Pēc mūzikas ieslēgšanas ievietojiet USB disku (ar MP3 formāta mūzikas failiem USB disks 
atbalsta tikai FAT16 un FAT32 failu sistēmu, ietilpība nepārsniedz 32G), un pēc tam mūzika tiks 
atskaņota no USB diska.

2.2.5 Bojājuma gaismas indikators un balss uzvednes
2.2.5.1 [Galvenās ierīces slīpums vairāk nekā 35 grādos, trauksmes signāls]: Bojājuma
sarkanā gaisma paliek ieslēgta, jaudas zilā lampiņa ir izslēgta, balss atkārtoti pārraida
"Ierīce sasveras, lūdzu, izlabojiet”. Atkārtojiet 10 sekunžu intervālā. Šīs kļūmes
risinājums: novietojiet iekārtu līdzenā stāvoklī;

Strāvas indikatora gaisma (zila)
 Kļūdu indikatora gaisma (sarkana)

Dušas indikatora gaisma (zila)

Matu mazgāšanas indikatora gaisma (zila) 

Masāžas dušas indikatora gaisma (zila)

Strāvas slēdzis Dušas režīms

Masāžas dušas režīms Matu mazgāšanas režīms

04



Īss ievads

Tīra ūdens izsmidzināšanas vadības poga

2.2.5.2 [Raidītāja ūdens iekļūšanas trauksme]: Bojājuma sarkanā gaisma mirgo (ieslēgta uz 1 
sekundi, izslēgta uz 1 sekundi), strāvas zilā gaisma ir izslēgta, balss atkārtoti pārraida "Raidītāja 
kļūme, lūdzu, uzgaidiet pirms atkārtota mēģinājuma, kamēr pazūd kļūdas indikators."; Atkārtojuma 
cikls ir 10 sekundes. Šīs kļūmes risinājums: pēc 1 minūtes klusuma nogaidiet, iekārta dabiski izvadīs 
gaisa filtrā uzkrāto ūdeni;
2.2.5.3 [Netīrumu sūkšanas motora kļūme]: Bojājuma sarkanā lampiņa ātri mirgo (ieslēgta uz 0,12 
sekundēm, izslēgta uz 0,12 sekundēm), ieslēdzas jaudas zilā lampiņa, balss vienreiz paziņo 
“Netīrumu iesūkšanas kļūme”. Šīs kļūmes risinājums: uzgaidiet 3 sekundes, pēc tam mēģiniet ierīci 
lietot atkārtoti;
2.2.5.4 [Ūdensūkņa motora kļūme]: Bojājuma sarkanā lampiņa lēni mirgo (ieslēdzas uz 2 sekundēm, 
izslēdzas uz 2 sekundēm), jaudas zilā lampiņa nodziest, balss vienreiz paziņo: “Ūdens 
izsmidzināšanas kļūme”. Šīs kļūmes risinājums: uzgaidiet 3 sekundes, pēc tam mēģiniet ierīci 
izmantot atkārtoti;
2.2.5.5 [Atvērta iztukšošanas vārsta trauksme]: Bojājuma sarkanā gaisma nodziest, strāvas zilā 
gaisma ātri mirgo (ieslēdzas uz 0,35 sekundēm, izslēdzas uz 0,35 sekundēm), balss paziņo: 
“Iztukšošanas vārsts ir atvērts, notiek iztukšošana. Lūdzu, aizveriet vārstu pēc iztukšošanas 
pabeigšanas”. Šīs kļūmes risinājums: lai to novērstu, vienkārši aizveriet iztukšošanas vārstu;
2.2.5.6 [Pilnas netīrā ūdens tvertnes trauksmes signāls ]: Bojājuma sarkanā gaisma ir izslēgta, strāvas 
zilā gaisma pārmaiņus mirgo (ieslēdzas uz 1 sekundi, izslēdzas uz 1 sekundi), balss paziņo, ka “netīrā 
ūdens tvertne ir pilna, lūdzu, iztukšojiet tvertni”. Šīs kļūmes risinājums: atveriet iztukšošanas vārstu, lai 
to iztukšotu, līdz netīrā ūdens tvertne vairs nav pilna.

2.3 Tīra ūdens izplūdes slēdža izmantošana (kā parādīts attēlā)
2.3.1 Ieslēdziet tīrīšanas/matu mazgāšanas/dušas režīmu, nospiediet tīra ūdens izplūdes vadības 
pogu, lai izsmidzinātos tīrais ūdens. Ja atlaidīsit pogu, tīrais ūdens pārtrauks izsmidzināties;

2.3.2 Kad visi režīmi (mazgāšana, matu mazgāšana, duša) ir izslēgti, tīrs ūdens nevar izsmidzināties 
neatkarīgi no tā, vai vadības poga tiek nospiesta vai atlaista.

2.4  Ieslēgšana/izslēgšana
2.4.1 Nospiediet un pieturiet ieslēgšanas pogu, lai ieslēgtu galveno ierīci. Jaudas indikators iedegas 
zilā krāsā, un atskan balss paziņojums “Ierīce ir ieslēgta”;
2.4.2 Nospiediet un pieturiet ieslēgšanas pogu, lai izslēgtu galveno ierīci. Visas indikatoru gaismas 
un funkcijas tiks izslēgtas, un balss pavēstīs “Ierīce izslēdzas”;
2.4.3 Pēc ieslēgšanas, ja tā ir ilgāka par 30 minūtēm, neizmanto nevienu funkciju (mazgāšana, matu 
mazgāšana, dušas režīms), ierīce automātiski izslēgsies.

05



Uzstādīšanas metode

3. Uzstādīšanas metode

3.1 Silikona/sūkļa dušas un sprauslu uzstādīšana
3.1.1 Silikona dušas galviņa tiek izmantota matu mazgāšanai, bet sūkļa dušas galviņa - 
skrubēšanai un dušai;
3.1.2 Uzstādot silikona dušas galviņu, salāgojiet to ar sprauslu, iesprauciet to uz iekšpusi un cieši 
piespiediet, lai to nostiprinātu;
Kā parādīts diagrammā:

3.2 Ūdens ieplūdes caurules un drenāžas caurules uzstādīšana
3.2.1 Noņemiet silikona aizbāzni no ūdens ieplūdes caurules un tīra ūdens izplūdes caurules, 
paturiet tās vēlākai lietošanai. Pēc tam salāgojiet tīrā ūdens cauruli (ar filtru) ar galvenās ierīces tīrā 
ūdens caurules saskarni un iebīdiet to tieši galvenajā ierīcē.

3.2.2 Salāgojiet drenāžas cauruli ar galvenā bloka ierīces atveri un iebīdiet to tieši galvenajā ierīcē.

Ūdens ieplūdes savienotājs tīra 
ūdens caurulei

Netīrā ūdens novadīšanas saskarne

06



Uzstādīšanas metode

3.3 Dušas galviņas uzstādīšana kopā ar galveno ierīci
3.3.1 Turiet dušas galviņas saskarni, pielīdziniet to galvenās ierīces saskarnei un, lai to ievietotu, 
stingri nospiediet, lai to ievietotu. Pēc tam pagrieziet dušas galviņas saskarni pulksteņrādītāja 
kustības virzienā, cieši pievelkot to pie galvenās ierīces.

3.4 Uzstādiet adapteri ar galveno ierīci
Turiet adaptera saskarni, izlīdziniet to ar atbilstošo galvenās ierīces saskarni, ievietojiet to un 
pagrieziet, lai droši nostiprinātu.

07



Darbības metode

Silikona dušas galviņa Salāgojiet to ar turētāju, iespiediet to uz iekšu 
un pārbaudiet, vai nav ūdens noplūdes.

4.2.6 Pārliecinieties, vai iztukšošanas vārsts ir aizvērts;
4.2.7 Novietojiet dušas piederumus viegli sasniedzamā vietā;
4.2.8 Dušas vide: labāk, ja vannas istabas temperatūra ir augstāka par 26°C; 
Ieteicams dušā mazgāties telpā ar gaisa kondicionētāju vai izmantot cita veida apsildi; 
4.2.9 Sagatavojiet sausus dvieļus un matu žāvētāju.

4.1 Sagatavošanās pirms ierīces iedarbināšanas
4.1 Sagatavošanās darbi pirms ieslēgšanas;
4.1.1 Pārliecinieties, vai dušas galviņas caurule ir droši savienota ar galveno ierīci;
4.1.2 Izvēlieties atbilstošu dušas galviņu;
4.1.3 Sagatavojiet tīru ūdeni piemērotā temperatūrā.

4.2 Pārbaude un sagatavošana pirms dušas

4.2.1 Ieslēdziet strāvu un nospiediet strāvas slēdzi, lai pārbaudītu, vai ierīci var pareizi lietot. 4.2.2 
Lūdzu, vēlreiz pārbaudiet, vai silikona un sūkļa dušas galviņas ir tīras. Ja uz tām ir netīrumi, pirms 
lietošanas tos rūpīgi notīriet;
4.2.3 Pārbaudiet, vai nav bojāta silikona matu mazgāšanas dušas galviņa, sūkļa dušas galviņa 
vai netīrā ūdens atpakaļsūknēšanas caurule. Ja ir kādi bojājumi, laikus tās nomainiet;
4.2.4 Pārbaudiet, vai no galvenās ierīces nenāk kāds neparasts troksnis. Ja tiek konstatēts kāds 
neparasts troksnis, noskaidrojiet tā cēloni un novērsiet to pirms ierīces lietošanas;
4.2.5 Pārbaudiet, vai silikona/sūkļa dušas galviņa ir pareizi uzstādīta;

08



Sūkļa pārvalks 
dušas galviņai

Sūklis dušas 
galviņai

4.3 Tīrīšanas/skrubēšanas darbības soļi
4.3.1 Pievienojiet sūkļa tīrīšanas/skrubera galviņu;

4.3.2 Nospiediet strāvas slēdzi, lai nodrošinātu tās padevi galvenajai ierīcei. (Neieslēdzot strāvas 
slēdzi, citus funkcionālos režīmus nevar aktivizēt);
4.3.3 Īsi nospiediet tīrīšanas pogu, lai ieslēgtu attiecīgo funkciju, un atbilstoši lietotāja sajūtām, vēlreiz 
īsi nospiediet tīrīšanas pogu, lai pārslēgtos starp parasto un uzlabotās jaudas režīmu;
4.3.4 Turiet dušas rokturi, nospiediet un turiet ūdens izsmidzināšanas slēdzi un kustiniet
sūkļa masāžas dušas galviņu uz priekšu un atpakaļ, lai samitrinātu ādu;

4.3.5 Uzklājiet uz ādas ķermeņa mazgāšanas līdzekli vai šķidrās ziepes;

09

Darbības metode



Pareiza darbība: Sūkļa skrubēšanas 
galviņa cieši pieguļ ādai

Nepareiza darbība: Ja sūkļa dušas galviņa nav pielikta 
ādai, nav atlaists ūdens izsmidzināšanas slēdzis un nav 

uzgaidīts divas sekundes.

4.3.7 Pēc tīrīšanas āda būs nedaudz mitra. Jūs varat izmantot sausu dvieli, lai ādu nosusinātu
atbilstoši klienta vēlmēm un vajadzībām.

4.3.8 Piesardzības pasākumi:
4.3.8.1 Pirms skrubēšanas sūkļa dušas galviņa ir jāpietuvina ādai, pirms tiek nospiests ūdens 
izsmidzināšanas slēdzis;
4.3.8.2 Skrubēšanas laikā sūkļa dušas galviņa jāpiespiež tuvu ādai, pretējā gadījumā ūdens iztecēs; 
4.3.8.3 Skrubēšanas beigās atlaidiet pogas slēdzi un pagaidiet divas sekundes līdz brīdim, kad 
tiks pārtraukta ūdens izsmidzināšana, pirms sūkļa dušas galviņu atvirzīt prom no ādas, pretējā 
gadījumā ūdens izplūdīs;
4.3.8.4 Saskaroties ar grūti tīrāmām vietām, piemēram, starp pirkstiem, padusēm un cirkšņiem, 
uzmanīgi noslaukiet tās ar sausu dvieli.

4.3.6 Turot dušas sūkšanas galviņu, novietojiet to tuvu cilvēka ādai, nospiediet un turiet tīra 
ūdens izsmidzināšanas slēdzi, kustiniet to uz priekšu un atpakaļ pa ādu, līdz tā ir nomazgāta tīra;

10

Darbības metode



Darbības metode

Ja jums ir biezi un gari mati, ieteicams
izmantot pīles klipšus, lai sadalītu matus
2-3 slāņos un mazgātu tos pa slāņiem.

1.attēls 2.attēls

4.4.6 Tīrīšanas metode gariem matiem: ar vienu roku ir jāpaceļ tīrīšanai paredzētie matu gali, ar otru 
roku turot dušas rokturi tuvu plaukstai. Tīrīšanas soļi ir tādi paši kā iepriekš minētie;

4.4.5 Turot dušas rokturi, pielieciet silikona dušas galviņu tuvu galvas ādai, nospiediet un turiet tīra 
ūdens izsmidzināšanas slēdzi, lai kustinātu galviņu uz priekšu un atpakaļ, līdz putas ir nomazgātas;

4.4 Matu mazgāšanas darbības soļi
4.4.1 Uzstādiet silikona matu mazgāšanas dušas galviņu un pēc vajadzības ievietojiet
atbilstošo silikona matu mazgāšanas galviņu;
4.4.2 Lai ieslēgtu ierīci, ilgi nospiediet ieslēgšanas pogu, īsi nospiediet matu mazgāšanas
pogu, lai ieslēgtu matu mazgāšanas funkciju, un atkarībā no lietotāja vajadzībām turpiniet turēt 
piespiestu matu mazgāšanas pogu, lai pārslēgtos starp parastā un pastiprinātas jaudas režīmu;
4.4.3 Turiet silikona matu mazgāšanas dušas galviņu, pietuviniet silikona dušas galvu tuvu
galvas ādai, nospiediet un turiet tīra ūdens izsmidzināšanas slēdzi, pārvietojiet galviņu uz priekšu 
un atpakaļ, lai samitrinātu matus (skatiet 1. att.);
4.4.4 Uzklājiet uz matiem šampūnu bez skalošanas vai putu šampūnu (skatiet 2. att.);

11



Darbības metode

Pareiza darbība: tuvu
galvas ādai, vispār nav

pilēšanas.

Nepareiza darbība:
sasvērusies, daļēji no
galvas ādas, neliels
pilošs daudzums.

Nepareiza darbība: ja dušas galviņa 
nav tuvu galvas ādai, neatlaižot tīra 

ūdens izsmidzināšanas slēdzi, 
izsmidzinās liels ūdens daudzums, 

kas samitrina pašu lietotāju.

4.4.7 Ja pēc mazgāšanas mati ir nedaudz mitri, varat tos nosusināt ar dvieli vai izmantot fēnu.

4.4.8 Piesardzības pasākumi:
4.4.8.1 Pirms matu mazgāšanas silikona dušas galviņa ir jāpiespiež tuvu galvas ādai, pirms tiek
nospiests ūdens izsmidzināšanas slēdzis;
4.4.8.2 Matu mazgāšanas laikā silikona dušas galviņai ir jābūt tuvu galvas ādai, pretējā
gadījumā ūdens izplūdīs;
4.4.8.3 Matu mazgāšanas beigās vispirms atlaidiet pogas slēdzi un pagaidiet divas sekundes
līdz pārtrauksies ūdens izsmidzināšana, pretējā gadījumā ūdens iztecēs.

12



Sūkļa dušas 
galviņas pārvalks

Sūkļa dušas 
galviņa

4.5 Dušas darbības soļi
4.5.1 Uzstādiet sūkļa dušas galviņu;

4.5.2 Nospiediet jaudas slēdzi, lai nodrošinātu strāvas padevi galvenajai ierīcei. (Neieslēdzot jaudas 
slēdzi, citus funkcionālos režīmus nevar aktivizēt);
4.5.3 Īsi nospiediet dušas pogu, lai ieslēgtu dušas funkciju, un atbilstoši lietotāja sajūtām vēlreiz īsi 
nospiediet dušas pogu, lai pārslēgtos starp parastās un paaugstinātas jaudas režīmu;
4.5.4 Turiet rokā dušas rokturi un nospiediet tīra ūdens izsmidzināšanas slēdzi, lai samitrinātu visu 
ķermeni;

4.5.5 Uzklājiet uz ādas ķermeņa mazgāšanas līdzekli vai ziepes;

13

Darbības metode



4.6 Sakopšana pēc lietošanas
4.6.1 Pēc vannošanas pabeigšanas turiet ilgi nospiediet strāvas slēdzi, lai izslēgtu iekārtu, un 
nolieciet to nost. Strāvas adapteris, atveriet drenāžas vārstu, lai izvadītu netīro ūdeni, un pēc šīs 
darbības to savlaicīgi aizveriet. (Piezīme: galvenā ierīce nevar darboties netīrā ūdens izvadīšanas 
procesa laikā);
4.6.2 Tīrīšana: skatīt sadaļu "Uzturēšana un kopšana";
4.6.3 Ierīces novietošana: novietot sausā un vēsā vietā;
4.6.4. Sūkļa matu mazgāšanas komplekts ir izjaukts un notīrīts, izžāvēts un pēc tam atkal salikts 
kopā, lai to varētu izmantot atkārtoti (Ieteikums: silikona matu mazgāšanas pārvalks un
skrubja tīrīšanas galviņa, kas paredzēta īpašai personai).

4.5.6 Turot dušas rokturi, nospiediet un turiet tīra ūdens izsmidzināšanas slēdzi un 
izsmidziniet uz ādas, līdz putas ir nomazgātas;

4.5.7 Pēc tīrīšanas izmantojiet dvieli, lai nosusinātu ūdeni.

14

Darbības metode



4.7 Netīrā ūdens tvertnes iztukšošana (kā parādīts)
4.7.1 Sakļaujiet netīrā ūdens cauruli ar galvenās ierīces kanalizācijas caurules savienojumu un stingri 
iespiediet to uz iekšpusi;

4.7.2 Pagrieziet drenāžas vārstu pulksteņrādītāja kustības virzienā par 90°, lai ļautu izplūst netīrajam 
ūdenim. Pēc netīrā ūdens izvadīšanas pabeigšanas pagrieziet drenāžas vārstu pretēji pulksteņrādītāja 
virzienam par 90°, lai to aizvērtu.

Darbības metode

15



2.2.5.1 [Alarm for host dumping over 35 degrees]: The fault red light is steady on, the power blue light 
is off, and the voice repeatedly announces "machine dumping, please straighten up" with a repeat 
cycle of 10 seconds.
This fault removal method: lay the machine flat.

6. Ierīces specifikācijas

Kļūdu novēršana

Nosaukums

Modelis

Svars

Krāsa

Netīrā ūdens tvertnes tilpums

Trokšņu līmenis

Maksimālais ieplūdes spiediens

Ierīces izmērs

Iepakojuma izmērs

Ievades spriegums

Izvades spriegums

Darba strāva

Jauda

Izmantošanas veids

Pārnēsājamā gultas dušas iekārta

ZW186

4.8kgs

Balta

5.2L

≤55db

35KPA

406x356x208mm

510x395x430mm

AC100-220V

24V

5.8A

140W

Iekštelpas

Temperatūra: 10 - 40 ℃

Mitrums: 30 - 75% RH

Temperatūra: 0 - 40 ℃

Mitrums: 45 - 75% RH

Dušas ierīce 
nelāgi ož.

Dušas galviņas
noplūde vai netīrā
ūdens sūkšanas

kļūda.

No tīra ūdens
izplūdes atveres

netek ūdens

No netīrā 
ūdens

tvertnes 
neizplūst

ūdens

Biežāk
sastopamās

kļūdas
Kļūdu cēloņa analīze Problēmu novēršanas metodes

Nepieciešama regulāra sterilizācija un tīrīšanaNetīra netīrā kanalizācijas iesūkšanas 
caurule un netīrā ūdens tvertnes iekšpuse

Nav nepieciešama nekāda rīcībaNetīrā ūdens tvertnē nav ūdens

TīrīšanaNetīrā ūdens tvertne vai kanalizācijas 
caurule ir aizsprostota ar svešķermeņiem

Izvadiet netīro ūdeniNetīrā ūdens tvertne ir pilna

Pievienojiet strāvas padevi, nospiediet slēdzi un 
izvēlieties jebkuru režīmu, lai pārbaudītu.Pārbaudiet, vai galvenā ierīce ir ieslēgta

Jāveic silikona iesūkšanas atveres un izsmidzinātāja 
filtra tīrīšana

Dažas silikona matu mazgāšanas galviņas 
sūkšanas atverēm ir bloķētas ar netīrumiem.

No jauna uzstādiet silikona matu mazgāšanas 
galviņu

Starp silikona matu mazgāšanas 
galviņu un dušu ir atstarpe

Mainiet uz stipra vēja līmeniVentilatora jauda vāja vēja līmenī

5. Izplatītāko problēmu novēršanas metodes
Biežāk sastopamās kļūdas, kuras lietotāji var mēģināt atrisināt paši. Saskaroties ar kļūmēm, kuras lietotāji 
paši nevar novērst, savlaicīgi jāsazinās ar ražotāju, lai atrastu speciālistu, kas problēmas novērsīs.

Uzglabāšanas vide

Darba vide

16



Apkope

Vērojiet, vai no dušas galviņas izvadītais ūdens izplūst tīrs.

Izsmidzināšanas 
galviņa

7.Apkope
7.1 Visi ikdienas uzturēšanas un kopšanas darbi jāveic, kad ierīce ir izslēgta;
7.2 Korpusa tīrīšana: pieejamas mitras lupatas un citi elastīgi materiāli; korpusa tīrīšanā nedrīkst 
izmantot tērauda stiepļu lodītes, sukas un citus cietus materiālus, kā arī tieši neskalojiet korpusu ar 
ūdeni. Var izmantot parastos mazgāšanas līdzekļus, piemēram, trauku mazgāšanas šķidrumu, bet 
ne petroleju, benzīnu un citus kodīgus šķidrumus. (Tīrot ūdens padeves cauruli un netīrā ūdens 
tvertni, vispirms jānoņem filtrs no izsmidzināšanas sūkšanas galviņas);
7.3 Filtra noņemšanas process: vispirms izņemiet silikona matu mazgāšanas galviņu - pagrieziet to 
pretēji pulksteņrādītāja virzienam, lai atskrūvētu - varat noņemt filtru;

7.4 Tīra ūdens caurules tīrīšana: ieslēdziet strāvas slēdzi, izvēlieties jebkuru dušas mazgāšanas 
režīmu, iesūciet iepriekš sagatavotu tīrīšanas un dezinfekcijas ūdeni caur filtrēto ūdens attīrīšanas 
cauruli, pēc tam nospiediet un turiet ūdens izplūdes slēdzi, lai izsmidzinātu ūdeni, un novērojiet, vai 
no dušas galviņas izvadītais ūdens izplūst tīrs;

17



Apkope

Ievelciet tīru ūdeni, iztīriet netīrā ūdens tvertni un atgaitas cauruli

7.5 Caurules un netīrā ūdens tvertnes tīrīšana: nospiediet strāvas padeves slēdzi, izvēlieties 
skrubēšanas vai matu mazgāšanas režīmu, lai 1/2 dušas galviņas ievietotu sagatavotajā tīrīšanas 
un dezinfekcijas ūdenī, iekļūtu netīrā ūdens tvertnē pa kanalizācijas iesūkšanas cauruli, atvienojiet 
līdzstrāvas kabeli, atbilstoši sakratiet galveno ierīci, lai iztīrītu netīrā ūdens tvertni, un atveriet 
izplūdes vārstu, lai iztukšotu tvertni;
7.6 Sagatavojiet spaini ar tīru ūdeni un atkārtojiet 7.4 un 7.5 punktu darbības, lai noņemtu tīrīšanas 
un dezinfekcijas ūdens atlikumus. (Iepriekšminētās darbības laikā ūdens tīrīšanas izplūdes slēdzi 
nedrīkst iegremdēt ūdenī);

7.7 Notekūdeņu iesūkšanas caurulē var būt ūdens atlikumi, tāpēc dušas galviņa ir jānoņem, lai 
atbrīvotu no atlikušā ūdens;
7.8 Pēc silikona matu mazgāšanas galviņas vai sūkļa tīrīšanas galviņas lietošanas tās ir jāmērcē 
un jānotīra ar medicīnisko dezinfekcijas ūdeni. Pēc tam jānoskalo ar siltu ūdeni, lai noņemtu 
dezinfekcijas līdzekli, pirms tās var atkal lietot vai aizstāt ar jaunām dušas galviņām;
7.9 Ja ierīce netiek lietota ilgu laiku, jāveic šādi pasākumi:
7.9.1 Tā jānovieto vēsā un vēdināmā vietā, lai ierīce būtu sausa un novērstu detaļu bojājumus; 
7.9.2 Neturiet galveno ierīci ieslēgtu;
7.9.3 Pēc tam, kad ierīce ir izžāvēta gaisā, tai jābūt noslēgtai ar plastmasas maisiņu, lai novērstu 
putekļu iekļūšanu ierīcē;
7.9.4 Ja ierīce netiek lietota ilgāku laiku, izmantojiet silikona aizbāžņus, lai bloķētu ieplūdes un 
ūdens caurules izplūdes atveri.

18



Produkta pārstrāde 

8. Produkta pārstrāde
Kad šī izstrādājuma lietošanas derīguma termiņš būs beidzies, lūdzu, utilizējiet toatbilstošā vietā, lai 
aizsargātu vidi.

9. Garantija
Kvalitātei ir viena gada garantija, izņemot jebkādu ārējo spēku bojājumus.

9.1 Garantijas atspoguļojums:
9.1.1 Saglabājiet un pareizi aizpildiet "Produkta garantijas karti". (Skatiet produkta garantijas karti, lai 
iegūtu sīkāku informāciju); 9.1.2 Uzņēmums sniedz bezmaksas garantijas remonta pakalpojumus 
viena gada laikā nopirkuma datuma; 9.1.3 Produktiem, kuru garantijas termiņš pārsniedz noteikto 
vienu gadu, remonta pakalpojums tiek veikts par samaksu;
9.1.4 Precēm garantijas periodā, ja bojājums nav labojams vai modeļa daļas vairs nav pieejamas, 
uzņēmums piedāvā tādas pašas vai augstākas kvalitātes izstrādājuma nomaiņu, kura vērtība nav 
zemāka par oriģinālo produktu. Ja tādas pašas kategorijas prece nav pieejama, ar lietotāja piekrišanu 
kā nomaiņa tiek nodrošināta augstākas kvalitātes jauna prece, taču ir jāmaksā cenas starpība, kas 
aprēķināta, pamatojoties uz tirgus cenu nomaiņas dienā.

9.2 Garantijas izņēmumi:
9.2.1 Pirkums, kas veikts vairāk nekā pirms gada;
9.2.2 Tā netiek lietota pareizi saskaņā ar instrukcijām;
9.2.3 Neizmanto mūsu uzņēmuma ražotās detaļas;
9.2.4 Detaļas tika bojātas negadījuma rezultātā;
9.2.5 Garantija neattiecas uz palīgmateriāliem, piemēram, silikona dušu, sūkļa dušu, sūkļa dušas 
pieslēguma atveri, kanalizācijas šļūteni u.t.t.;
9.2.6 Citi bojājumi, kas radušies nepārvaramas varas apstākļu dēļ.

19



Simbols Paskaidrojums Simbols Paskaidrojums

Partijas kods Kataloga nummurs

Brīdinājumi un piesardzības 
pasākumi Nesterils

Medicīniska ierīce Ražošanas datums

Ražotāja nosaukums un adrese 
Pilnvarotais pārstāvis Eiropas
komisijā

Ce marķējums Ražošanas valsts

Importētājs Unikālais ierīces identifikators 

Pilnvarotais izplatītājs Eiropā

Tipa B pielietojuma daļa

Atsevišķs marķējums atkritumiem, 
kas saistīti ar elektroiekārtām

Modeļa numurs

Roku saspiešanas brīdinājums

Izvairīties no saules

Ražotājs 
Uzņēmums: Shenzhen Zuowei Technology Co.,Ltd.
Adrese: Floor 2nd,Building 7th, Yi Fenghua innovation industrialpark,Xinshi Subdistrict, 
Dalang street, Longhua District,Shenzhen
Tel: 0755-23739060

SUNGO Europe B.V.
Olympisch Stadion 24, 1076DE Amsterdam, Netherlands SRN:NL-AR-000000247

MD

EC REP

LOT

NON
STERILE

20

Pilnvarotais pārstāvis Eiropas komisijā 

Pilnvarotais izplatītājs Eiropā

SIA “MĀJAS APRŪPE”
Reģ.Nr.40003553254
Faktiskā adrese: Ernestīnes 24 – 2, Rīga, LV – 1046
Tālrunis: +371 29 35 21 21



Produkta garantijas karte
Garantijas karte:

Paldies, ka iegādājāties mūsu produktus! Normālas lietošanas apstākļos, ja rodas problēmas ar 

pašu produktu, mēs nodrošināsim bezmaksas remontu. Galvenajai ierīcei ir viena gada garantija 

(no rēķina datuma), bet šļūtenes komplektam un dušas galvai ir pusgada garantija. Ja garantijas 

periods ir beidzies un ir nepieciešama patēriņa daļu nomaiņa vai remonta piederumu iegāde, tiks 

piemērota maksa.
1. Lūdzu, pārliecinieties, ka izmantojat produktu saskaņā ar instrukcijām.

2. Garantijas karte neattiecas uz bojājumiem vai kļūdām, kas radušās cilvēka darbības, nejaušu

apstākļu (ugunsgrēks, ārēja spiediena, krišanas utt.) vai dabas katastrofu (zemestrīces, taifūna,

zibens u.t.t.) dēļ.

3. Atdalīšana ir aizliegta. Ja atdalīšana rada bojājumus, garantijas pakalpojums netiks sniegts.

Nosaukums：

Modelis：

Sērijas Nr.：

Pirkuma datums：

Lietotāja vārds：

Lietotāja tālruņa numurs：

Lietotāja adrese：

Izplatītāja nosaukums un adrese:



Mājaslapa: www.majasaprupe.lv
E-pasts: info@majasaprupe.lv


